

2






Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис



Р Е Ш Е Н И Е   830

от     26     ноември      2025 година


ЗА ИЗМЕНЕНИЕ НА НАЦИОНАЛНА ПРОГРАМА ЗА ПОЛЯРНИ ИЗСЛЕДВАНИЯ „ОТ ПОЛЮС ДО ПОЛЮС“ (НППИ) 2022 - 2025 Г.

На основание чл. 6, ал. 1, ал. 2, т. 6 и ал. 3 от Закона за насърчаване на научните изследвания и иновациите и в изпълнение на Националната стратегия за развитие на научните изследвания в Република България 2017 - 2030 г., приета с Решение на Народното събрание от 7 юни 2017 г.


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Изменя Национална програма за полярни изследвания „От полюс до полюс“ 2022 - 2025 г. (НППИ), одобрена с Решение 
№ 391 на Министерския съвет от 2022 г. и изменена с Решение 
№ 328 на Министерския съвет от 2025 г., съгласно приложението.
2. Определя министъра на образованието и науката за национален координатор на НППИ.



3. Финансирането на НППИ по т. 1 е, както следва:
а) от бюджета на Министерството на образованието и науката от предвидените средства за наука в централния бюджет за съответната година;
б) от средства, предоставени от бюджетни организации, бизнес среди и юридически лица с нестопанска цел, от международни и образователни програми и фондове.
4. При необходимост текстът на програмата по т. 1 може да бъде актуализиран.
5. След приключване на програмата по т. 1 министърът на образованието и науката да публикува на интернет страницата на Министерството на образованието и науката отчет за 
изпълнението й.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



